
UCHWAŁA NR LXX/520/2018
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, i 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje   się   przesunięcia   planu   dochodów budżetu  w kwocie 39.968,00 zł, z tego:

1. Plan dochodów majątkowych:

1) w dziale 600 - Transport i łączność w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 
39.968,00 zł

2) w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe zwiększa się o kwotę 
39.968,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 5400



Załącznik do uchwały Nr LXX/520/2018
Rady Gminy Ksawerów
z dnia 27 września 2018 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem Dochody 
majątkowe Własne

Dochody 
bieżące 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustaw

Dochody 
bieżące 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

Dochody 
bieżące 

wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z adm 

rządową

Dochody 
bieżące - 

UE

Dochody 
majątkowe 

ze sprzedaży 
majątku

Dochody 
majątkowe - 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

Dochody 
majątkowe - 

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe - 

UE

Dochody 
majątkowe 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustaw

600 Transport i łączność -39 968,00 -39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne -39 968,00 -39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

-39 968,00 -39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne Własne -39 968,00 -39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 
i sport 39 968,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 39 968,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

39 968,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne Własne 39 968,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5400


		2018-10-18T07:32:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




